
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e-mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

Prot. n.                                                                                                          Acri, 05/04/2022 

                                                                   

                                                                  Al Sindaco di Acri 

                                                                 All'Ufficio Scuola del Comune di Acri 

                               ufficioscolastico@comune.acri.cs.it 

                                                                  Al Comandante della Polizia Municipale di Acri 

                                                                  poliziamunicipale@comuneacri.gov.it 

                                                                 Alla Ditta di trasporti Zanfini     

                                                                  info@zanfinitours.it 

                                                                 Al DSGA f.f. 

                                                                 Al Personale Docente 

                                                                 Al Personale ATA 

                                                                 Al Presidente del Consiglio di Istituto 

                                                                 Ai Genitori 

                                                                 Agli Alunni 

                                                                 Al sito web 

                                                                 Agli Atti 

 

OGGETTO: RIPRISTINO ORGANIZZAZIONE ORARIA SCUOLA PRIMARIA CAMPO 

SPORTIVO E SEGGIO 

 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/




 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  il Decreto Legge 24/2022 recante “Disposizioni urgenti per il superamento delle 

misure di contrasto alla diffusione dell’epidemia da Covid-19, in conseguenza della 

cessazione dello stato di emergenza”; 

 

 VISTA la Delibera n. 215 del Consiglio d'Istituto del 4 aprile 2022, 

 

 

DISPONE 

 

a partire dal 6 Aprile 2022 il ripristino dell'Organizzazione oraria Scuola Primaria per come 

di seguito esplicitato: 

 

SCUOLA PRIMARIA CAMPO SPORTIVO 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

INGRESSO (Docenti): ORE 8:15 

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

Lunedì - Martedì –Giovedì – Venerdì 

USCITA: 

 

Mercoledì  

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

PAUSA: dalle ore 13,30 alle ore 14,00 

INIZIO LEZIONI:ore 14,00 

USCITA: 

 

 

 

1^ A/B   2^A/B ORE 13,25 

3^A/B 4^ A/B ORE 13,30 

4^ C 5^ A/B/C ORE 13,35 

1^ A/B   2^A/B ORE 15,55 

3^A/B 4^ A/B ORE 16,00 

4^ C 5^ A/B/C ORE 16,05 



 

SCUOLA PRIMARIA SEGGIO 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

INGRESSO (Docenti): ORE 8:15 

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

Lunedì - Martedì – Giovedì – Venerdì 

USCITA: 

 

Mercoledì  

INGRESSO (Alunni): entrata libera dalle ore 8,20 alle ore 8,30 

INIZIO LEZIONI: ore 8,30 

PAUSA: dalle ore 13,30 alle ore 14,00 

INIZIO LEZIONI:ore 14,00 

USCITA:  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 

 

 

 

 

1^ A   2^A 5^ A ORE 13,25 

3^A/B 4^ A/B  ORE 13,30 

1^ A   2^A 5^ A ORE 15,55 

3^A/B 4^ A/B  ORE 16,00 


		2022-04-05T08:33:19+0200
	GIULIA RACHELE D'AMICO




